1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 2 (DOIS) DE 2024

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para os devidos fins de acúmulo de cargo, que o Vereador Professor CINOÊ DUZO participa das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Mogi Mirim, às Segundas-Feiras, com início às 18h30, sem previsão de término.

É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 6 de fevereiro de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]